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1 czerwca 2024 roku funkcjonariusze Zakładu Karnego w Iławie uczestniczyli w 2 festynach zorganizowanych z okazji 
Dnia Dziecka.

Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat.

                                                                   Janusz Korczak

Karaś

1 czerwca na Dniu Dziecka w Karasiu k. Iławy nie mogło zabraknąć Służby Więziennej. Festyn dla dzieci 
funkcjonariuszy i pracowników Zakładu Karnego w Iławie został zorganizowany przez Zarząd Terenowy NSZZ FiPW w 
Iławie przy współudziale Dyrektora iławskiej jednostki. Impreza odbyła się w miejscowości Karaś położnej w rezerwacie 
przyrody z piękną wieżą widokową na Jezioro Karaś i całą okolicę. Było mnóstwo zabawy, atrakcji i niespodzianek, 
m.in.: zjeżdżalnia pneumatyczna, kucyk, urządzenie symulujące dachowanie samochodu osobowego na nadwoziu 
marki VOLVO V50 z firmy WORD w Olsztynie, pokaz GISW, strażacy, żołnierze 4 Warmińsko - Mazurskiej Brygady 
Obrony Terytorialnej w Morągu, przejażdżki kładami, prezentacja samochodu operacyjno - konwojowego i wyposażenia 
funkcjonariuszy Służby Więziennej.

Susz

Tradycyjnie już przyłączyliśmy się do akcji promowania bezpiecznych zachowań wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. 
Festyn rodzinny Bezpieczne Wakacje połączony z obchodami Dnia Dziecka zorganizowany został przez Ochotniczą 
Straż Pożarną w Suszu. Funkcjonariusze Zakładu Karnego w Iławie przygotowali na ten dzień zabawy, krzyżówki, 
kolorowanki oraz prezentację pojazdu operacyjno – konwojowego i wyposażenia funkcjonariuszy Służby Więziennej. 
Możliwość posiedzenia za kierownicą takiego samochodu, obejrzenia jego wnętrza i prezentacja przez funkcjonariusza 
jego działania była dla dzieci nie lada gratką. Stanowisko z elementami munduru codziennego i ochronnego także 
przyciągało uwagę dzieci. Humorystyczny akcent gier i zabaw przyciągał uwagę znacznej liczby uczestników festynu. 
Korzystano z możliwości zajrzenia za kulisy naszego zawodu. 

Przyjemne z pożytecznym



Festyn rodzinny to nie tylko okazja do zwiększenie poziomu bezpieczeństwa spędzania wolnego czasu w ramach 
prowadzonej profilaktyki, ale też przyjemnie spędzony czas na świeżym powietrzu. W Suszu przed rozpoczęciem 
imprezy zorganizowano bieg 2 Fire Run na dystancie 5,6 km, w którym wzięli udział nasi funkcjonariusze z dziećmi.

 

Życzymy Wam dzieciaki

byście uśmiechnięte miały zawsze buziaki

żadnych zmartwień, same radości

niech szczęście na co dzień u Was gości!

 

tekst: mjr Amadeusz Socha

zdjęcia: sierż. Agnieszka Chytroń 
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